別記様式第１号（第４条関係）
令和  年  月  日

沼田町長 横 山   茂  様

申請者（世帯主）住所 沼田町

    氏名              ㊞

沼田町孫ターン奨励金交付申請書

沼田町孫ターン奨励金交付要綱第２条第１項第３号に基づき、沼田町に住民票を有して

から５年以上継続して住所を有することを宣誓するとともに第４条の規定に基づき、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．世 帯 区 分       一般世帯 ・ 単身世帯

２．世 帯 構 成（申請者を除く） 氏名

氏名

氏名

氏名

３．転 入 日       令和  年  月  日

４．転入前住所

５．祖父母（連帯保証人 ※注１）氏名・続柄（自署 複数の場合でもお一人の記載で結構です）

                    ㊞  （続柄        ）

６．祖父母住所       沼田町

７．祖父母との同居区分   別 居 ・ 同 居

注１）申請者が転入日から５年未満に転出した場合等、連帯して返還義務を負います。
※添付書類
（１）祖父母が町内に居住していることが証明できる書類（住民票謄本等）
（２）祖父母との関係が証明できる書類（祖父母及び、申請者の原戸籍謄本等）
（３）現在の住所が町内であること及び、転入前住所が町外であることが証明できる書

類
（住民票謄本等）

（４）祖父母及び、申請者の納税状況確認同意書（別記様式）

（５）その他、町長が必要と認める書類